

単 価 合 意 書

令和6年5月7日に契約した国道1号他街路樹維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月31日

近畿地方整備局

発注者 住所 大阪市城東区今福西2丁目12番35号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局大阪国道事務所長 志々田 武幸

受注者 住所 大阪府堺市南区畑160番地

氏名 有限会社華まる園

代表取締役 美馬 正和

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		34,233,271	
植栽維持工		式	1		31,976,321	
樹木・芝生管理工		式	1		15,370,085	
【北大阪管内】		式	1			
樹木せん定 A-1	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	80	4,731	378,480	
樹木せん定 A-2	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	80	6,709	536,720	
樹木せん定 A-3	夜間 高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	30	12,602	378,060	
樹木せん定 A-4	夜間 高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	30	17,504	525,120	
樹木せん定 A-5	夜間 高木 せん定夏期幹周120cm以上	本	5	120,500	602,500	
樹木せん定 A-6	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	80	4,020	321,600	
樹木せん定 A-7	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	80	5,669	453,520	
樹木せん定 A-8	夜間 高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	100	10,518	1,051,800	
樹木せん定 A-9	夜間 高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	100	14,586	1,458,600	
樹木せん定 A-10	夜間 高木 せん定冬期幹周120cm以上	本	5	96,219	481,095	
樹木せん定 B-1	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	10	329.7	3,297	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 B-2	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	200	1,021	204,200	
樹木せん定 B-3	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	30	2,460	73,800	
樹木せん定 C-1	夜間 低木 寄植せん定	m2	20,000	189.6	3,792,000	
樹木撤去	夜間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	3	55,439	166,317	
樹木撤去	夜間 高木 幹周60cm以上90cm未満	本	3	76,350	229,050	
抜根除草	夜間 植込み地	m2	15,000	177.3	2,659,500	
芽欠き	夜間	本	10	1,315	13,150	
灌水	夜間	m2	10	90.45	904	
機械除草	夜間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	8,000	191.4	1,531,200	
処分費	枝・葉	t	40	9,060	362,400	
処分費	幹	t	2	906	1,812	
処分費	草のみ	t	10	14,496	144,960	
樹木・芝生管理工						
【高槻管内】		式	1		16,606,236	
樹木せん定 A-1	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	10	4,731	47,310	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 A-2	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	10	6,709	67,090	
樹木せん定 A-3	夜間 高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	80	12,602	1,008,160	
樹木せん定 A-4	夜間 高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	80	17,504	1,400,320	
樹木せん定 A-5	夜間 高木 せん定夏期幹周120cm以上	本	20	121,587	2,431,740	
樹木せん定 A-6	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	30	4,020	120,600	
樹木せん定 A-7	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	30	5,669	170,070	
樹木せん定 A-8	夜間 高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	50	10,518	525,900	
樹木せん定 A-9	夜間 高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	50	14,586	729,300	
樹木せん定 A-10	夜間 高木 せん定冬期幹周120cm以上	本	20	97,306	1,946,120	
樹木せん定 B-1	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	100	329.7	32,970	
樹木せん定 B-2	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	200	1,021	204,200	
樹木せん定 B-3	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	150	2,460	369,000	
樹木せん定 C-1	昼間 低木 寄植せん定	m2	1,500	140.4	210,600	
樹木せん定 C-1	夜間 低木 寄植せん定	m2	15,000	189.6	2,844,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木撤去	昼間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	3	41,033	123,099	
樹木撤去	夜間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	3	56,834	170,502	
樹木撤去	夜間 高木 幹周60cm以上90cm未満	本	3	77,328	231,984	
抜根除草	昼間 植込み地	m2	500	144.5	72,250	
抜根除草	夜間 植込み地	m2	6,000	177.3	1,063,800	
芽欠き	昼間	本	500	985	492,500	
芽欠き	夜間	本	10	1,419	14,190	
灌水	昼間	m2	10	69.58	695	
灌水	夜間	m2	10	90.45	904	
機械除草	昼間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	4,000	129.5	518,000	
機械除草	夜間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	6,000	192.8	1,156,800	
処分費	枝・葉	t	40	9,060	362,400	
処分費	幹	t	2	906	1,812	
処分費	草のみ	t	20	14,496	289,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		2,256,950	
交通管理工						
		式	1		2,256,950	
交通誘導警備員(A)	昼間					
		人日	5	15,411	77,055	
交通誘導警備員(B)	昼間					
		人日	80	13,318	1,065,440	
交通誘導警備員(A)	夜間					
		人日	5	23,121	115,605	
交通誘導警備員(B)	夜間					
		人日	50	19,977	998,850	
直接工事費						
		式	1		34,233,271	
共通仮設費						
		式	1		5,763,186	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,763,186	
純工事費						
		式	1		39,996,457	
現場管理費						
		式	1		18,142,124	
工事原価						
		式	1		58,138,581	
一般管理費等						
		式	1		10,501,419	
工事価格						
		式	1		68,640,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		6,864,000	
工事費計		式	1		75,504,000	